
DEA APELLIDOS NOMBRE FECHA DE N. CATEGORÍA EQUIPO/ENTIDAD PRUEBA 

6508 ROYO ABDALLAH CRISTIAN 09/05/2009 INICIACION SCORPIO 71 300

6507 CERVERO PICAZOSMIGUEL 04/09/2009 INICIACION SCORPIO 71 300

6508 ROYO ABDALLAH CRISTIAN 09/05/2009 INICIACION SCORPIO 71 300

6507 CERVERO PICAZOSMIGUEL 04/09/2009 INICIACION SCORPIO 71 300

DEA6559 PEREZ PEDRAZA ADRIAN 2010 INICIACION ADA JERONIMO ZURITA300

6036 CEBOLLA GOMEZ CANDELA 2009 INICIACION DEPORTIVO SANTA ISABEL300

6044 LAHERAS USON LAURA 23/12/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO300

6564 LUÑO PORROCHETRISTAN 23/02/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO300

6622 SALINAS ORTEGA PABLO 02/09/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO300

6638 Andreu Toyas Daniel 23/01/2009 iniciacion Act Rec-Hisp 300

6594 ESTEBAN SARA IZAN 2009 INICIACION ELISEO GODOY 300

6641 GARCIA BASBOUSNICOLAS 10/03/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO300

6548 SALANUEVA TOBAJASANDER 2009 INICIACION RIBERA ALTA EBRO300

6091 GUAMAN PALLASCODANIELA 23.01.2009 INICIACION SAN JOSE 300

6647 MARTINEZ GIMENEZANGEL 19.06.2010 INICIACION SAN JOSE 300

6602 Cebrián Lapeña Pablo 17/04/2009 Iniciación CD San Agustín 300

6608 Peña Gonzalez Enrique 20/12/2009 Iniciación CD San Agustín 300

6604 De los Hielos Abadía Sergio 31/07/2009 Iniciación CD San Agustín 300

6079 LATORRE CORO ASIA 07/08/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA300

6611 SANZ RODRIGO LUCAS 16/03/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA300

6615 PINA ZABALETA HUGO 14/08/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA300

6617 RESANO ESTRADAIVAN 29/10/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA300

6007 MORENO VERA 03/07/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO300

6516 BERNAL MARCOS 26/10/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO300

6574 Terradas Bouzas Jorge 14/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 300

6648 Yus Vinués Hugo 07/08/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 300

6574 Terradas Bouzas Jorge 14/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 300

6648 Yus Vinués Hugo 07/08/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 300

6509 BLAS OTERO HUGO 17/05/2009 INICIACION C.P. DOCTOR AZUA300

6060 BERDIEL ESCUIN ENMA 18/03/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO300 MARCHA

6597 BLASCO DIAZ PEDRO 14/07/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO300 MARCHA

6049 PEREIRA NAVARROLUCIA 2009 INICIACION RIBERA ALTA EBRO300 MARCHA

DEA6553 BERNIA SEGURA  PEDRO 2009 INICIACION ADA JERONIMO ZURITA300 MARCHA

6575 Gonzalez Pérez Gabriel 11/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 300 MARCHA

6575 Gonzalez Pérez Gabriel 11/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 300 MARCHA

DEA6552 RUESCA MORLANSJESUS 2010 INICIACION ADA JERONIMO ZURITA40m

6070 GIMENEZ CATALANAYLA 17/11/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40m

6659 MARTINEZ RUBERJORGE 31/12/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40m

6103 LAPUENTE RAMIREZADRIANA 09/02/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40m

6597 BLASCO DIAZ PEDRO 14/07/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40m

6622 SALINAS ORTEGA PABLO 02/09/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40m

6638 Andreu Toyas Daniel 23/01/2009 iniciacion Act Rec-Hisp 40m

6636 Bernal del Barrio Gabriel 27/01/2009 iniciacion Act Rec-Hisp 40m

6635 Chueca Piñeda Walter Jesus 10/02/2009 iniciacion Act Rec-Hisp 40m

6565 GARCIA CORRA DANIEL 12.09.2010 INICIACION SAN JOSE 40m

6091 GUAMAN PALLASCODANIELA 23.01.2009 INICIACION SAN JOSE 40m

6647 MARTINEZ GIMENEZANGEL 19.06.2010 INICIACION SAN JOSE 40m

6046 Lanau Marco Martina 12/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6573 Cruz Egea Jorge 03/04/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6572 Verón GoyenecheJosé 13/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6103 Pueyo Romero María 26/02/2010 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6046 Lanau Marco Martina 12/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6573 Cruz Egea Jorge 03/04/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6572 Verón GoyenecheJosé 13/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6103 Pueyo Romero María 26/02/2010 INICIACIÓN CRISTO REY 40m

6074 Ortega Juez Adriana 27/08/2009 Iniciación CD San Agustín 40m

6598 Moreno Monreal Nicolas 04/01/2009 Iniciación CD San Agustín 40m

6079 LATORRE CORO ASIA 07/08/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA40m

6617 RESANO ESTRADAIVAN 29/10/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA40m

6010 FUERTES NEREA 10/01/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6523 JIMENEZ SAMUEL 26/02/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6522 MARTIN ALEJANDRO 05/04/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m



6520 LAHUERTA HUGO 26/05/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6519 GARCIA  CRISTIAN 01/06/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6006 LEON SANDRA 07/08/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6517 GONZALEZ ANCOR 12/09/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6515 HERRANZ ISAAC 07/09/2010 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6004 GARCIA ALMUNIADANIELA 04/11/2010 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBO40m

6509 BLAS OTERO HUGO 17/05/2009 INICIACION C.P. DOCTOR AZUA40m

6594 ESTEBAN SARA IZAN 2009 INICIACION ELISEO GODOY 40V

6036 CEBOLLA GOMEZ CANDELA 2009 INICIACION DEPORTIVO SANTA ISABEL40V

6662 JERICO ANSOLA LORIEN 2010 INICIACION DEPORTIVO SANTA ISABEL40V

6018 CARRO DELGADOLUCIA 12/10/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6020 FERNANDEZ BUENOPAULA 18/11/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6527 FERNANDEZ BUENODIEGO 18/11/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6017 GARCIA MARIN AITANA 09/10/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6016 LACOSTA BLANCOCARLA 14/09/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6649 SANCHO EXTREMERAELIAS 28/08/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6531 MONZON DE LA SIERRAROBERTO 16/04/2010 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6530 PLANAS PASCUALRODRIGO 18/02/2010 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6529 PRADO ROMERO DAVID 04/01/2010 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6544 BERLANGA DIEGO 19/12/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6538 FRANCES MARTI JORGE 03/05/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6541 MONZON DE LA SIERRASAMUEL 05/09/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6545 POBO PEREZ PABLO 31/12/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6539 RUIZ LOPEZ DIEGO 30/06/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6536 STROE DAVID 09/02/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSO40V

6060 BERDIEL ESCUIN ENMA 18/03/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40V

6044 LAHERAS USON LAURA 23/12/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40V

6619 IBAÑEZ ARMANGUEJUAN 18/10/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40V

6635 Chueca Piñeda Walter Jesus 10/02/2009 iniciacion Act Rec-Hisp 40V

DEA6552 RUESCA MORLANSJESUS 2010 INICIACION ADA JERONIMO ZURITA40V

DEA6559 PEREZ PEDRAZA ADRIAN 2010 INICIACION ADA JERONIMO ZURITA40V

6641 GARCIA BASBOUSNICOLAS 10/03/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMO40V

6571 Lazaro Nieves David 31/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40V

6571 Lazaro Nieves David 31/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40V

6575 Gonzalez Pérez Gabriel 11/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40V

6575 Gonzalez Pérez Gabriel 11/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY 40V

6073 Vicente Rosel María 30/06/2009 Iniciación CD San Agustín 40V

6605 Casasús Gracia Ivan 11/08/2009 Iniciación CD San Agustín 40V

6606 Galvez Gonzalez Mateo 02/10/2009 Iniciación CD San Agustín 40V

6074 Ortega Juez Adriana 27/08/2009 Iniciación CD San Agustín 40V

6599 Llave Sanchez Anchel 29/01/2009 Iniciación CD San Agustín 40V

6598 Moreno Monreal Nicolas 04/01/2009 Iniciación CD San Agustín 40V

6078 BLANCO CESTEROLUCIA 28/02/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA40V

6610 LAHOZ DE LA TORREDANIEL 06/02/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLA40V

6596 EDWARDS GARCIANICOLAS 2010 INICIACION ELISEO GODOY ALTURA

6078 BLANCO CESTEROLUCIA 28/02/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLAALTURA

6571 Lazaro Nieves David 31/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY ALTURA

6571 Lazaro Nieves David 31/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY ALTURA

6605 Casasús Gracia Ivan 11/08/2009 Iniciación CD San Agustín DORSAL

6606 Galvez Gonzalez Mateo 02/10/2009 Iniciación CD San Agustín DORSAL

6648 Yus Vinués Hugo 07/08/2009 INICIACIÓN CRISTO REY DORSAL

6648 Yus Vinués Hugo 07/08/2009 INICIACIÓN CRISTO REY DORSAL

6565 GARCIA CORRA DANIEL 12.09.2010 INICIACION SAN JOSE LONGITUD

6070 GIMENEZ CATALANAYLA 17/11/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMOLONGITUD

6103 LAPUENTE RAMIREZADRIANA 09/02/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMOLONGITUD

6619 IBAÑEZ ARMANGUEJUAN 18/10/2010 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMOLONGITUD

6636 Bernal del Barrio Gabriel 27/01/2009 iniciacion Act Rec-Hisp LONGITUD

6049 PEREIRA NAVARROLUCIA 2009 INICIACION RIBERA ALTA EBROLONGITUD

6659 MARTINEZ RUBERJORGE 31/12/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMOLONGITUD

DEA6555 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ IVAN 2009 INICIACION ADA JERONIMO ZURITALONGITUD

6507 CERVERO PICAZOSMIGUEL 04/09/2009 INICIACION SCORPIO 71 LONGITUD

6507 CERVERO PICAZOSMIGUEL 04/09/2009 INICIACION SCORPIO 71 LONGITUD

6018 CARRO DELGADOLUCIA 12/10/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD



6020 FERNANDEZ BUENOPAULA 18/11/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6527 FERNANDEZ BUENODIEGO 18/11/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6017 GARCIA MARIN AITANA 09/10/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6016 LACOSTA BLANCOCARLA 14/09/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6649 SANCHO EXTREMERAELIAS 28/08/2009 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6531 MONZON DE LA SIERRAROBERTO 16/04/2010 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6530 PLANAS PASCUALRODRIGO 18/02/2010 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6529 PRADO ROMERO DAVID 04/01/2010 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6544 BERLANGA DIEGO 19/12/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6538 FRANCES MARTI JORGE 03/05/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6541 MONZON DE LA SIERRASAMUEL 05/09/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6545 POBO PEREZ PABLO 31/12/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6539 RUIZ LOPEZ DIEGO 30/06/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6536 STROE DAVID 09/02/2011 INICIACION ENRIQUE DE OSSOLONGITUD

6610 LAHOZ DE LA TORREDANIEL 06/02/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLALONGITUD

6604 De los Hielos Abadía Sergio 31/07/2009 Iniciación CD San Agustín LONGITUD

6572 Verón GoyenecheJosé 13/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY LONGITUD

6103 Pueyo Romero María 26/02/2010 INICIACIÓN CRISTO REY LONGITUD

6572 Verón GoyenecheJosé 13/07/2009 INICIACIÓN CRISTO REY LONGITUD

6103 Pueyo Romero María 26/02/2010 INICIACIÓN CRISTO REY LONGITUD

6602 Cebrián Lapeña Pablo 17/04/2009 Iniciación CD San Agustín LONGITUD

6662 JERICO ANSOLA LORIEN 2010 INICIACION DEPORTIVO SANTA ISABELMARTILLO

6578 ABAD CABREJAS RAUL 2009 INICIACION RIBERA ALTA EBROMARTILLO

6573 Cruz Egea Jorge 03/04/2009 INICIACIÓN CRISTO REY MARTILLO

6010 FUERTES NEREA 10/01/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6523 JIMENEZ SAMUEL 26/02/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6522 MARTIN ALEJANDRO 05/04/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6520 LAHUERTA HUGO 26/05/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6519 GARCIA  CRISTIAN 01/06/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6007 MORENO VERA 03/07/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6006 LEON SANDRA 07/08/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6517 GONZALEZ ANCOR 12/09/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6516 BERNAL MARCOS 26/10/2009 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6515 HERRANZ ISAAC 07/09/2010 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6004 GARCIA ALMUNIADANIELA 04/11/2010 INICIACIÓN ATLETISMO UTEBOLONGITUD

6578 ABAD CABREJAS RAUL 2009 INICIACION RIBERA ALTA EBROTRIPLE

6548 SALANUEVA TOBAJASANDER 2009 INICIACION RIBERA ALTA EBROTRIPLE

6596 EDWARDS GARCIANICOLAS 2010 INICIACION ELISEO GODOY TRIPLE

6564 LUÑO PORROCHETRISTAN 23/02/2009 INICIACION ZARAGOZA ATLETISMOTRIPLE

6046 Lanau Marco Martina 12/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY TRIPLE

6046 Lanau Marco Martina 12/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY TRIPLE

6073 Vicente Rosel María 30/06/2009 Iniciación CD San Agustín TRIPLE

DEA6555 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ IVAN 2009 INICIACION ADA JERONIMO ZURITAVORTEX

DEA6553 BERNIA SEGURA  PEDRO 2009 INICIACION ADA JERONIMO ZURITAVORTEX

6508 ROYO ABDALLAH CRISTIAN 09/05/2009 INICIACION SCORPIO 71 VORTEX

6508 ROYO ABDALLAH CRISTIAN 09/05/2009 INICIACION SCORPIO 71 VORTEX

6608 Peña Gonzalez Enrique 20/12/2009 Iniciación CD San Agustín VORTEX

6599 Llave Sanchez Anchel 29/01/2009 Iniciación CD San Agustín VORTEX

6611 SANZ RODRIGO LUCAS 16/03/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLAVORTEX

6615 PINA ZABALETA HUGO 14/08/2009 INICIACIÓN CEIP LA ESTRELLAVORTEX

6574 Terradas Bouzas Jorge 14/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY VORTEX

6574 Terradas Bouzas Jorge 14/02/2009 INICIACIÓN CRISTO REY VORTEX


